
UCHWAŁA NR XX/135/2014
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości nr 223/4 w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 
r. poz.506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 817, 1080).

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości nr 223/4 o powierzchni 0,4589 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki wpisanej do 
księgi wieczystej nr SL1S/00028829/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 94535E68-7670-4956-A234-E4F0253C9F84. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem działki 223/4 położonej w miejscowości Bobrowiczki ma
nastąpić nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w trybie art. 24. ust. 5c ustawy z
dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Przedmiotowa
nieruchomości stanowić będzie drogę wewnętrzną zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego uchwalonym Uchwałą nr XXIV/190/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 10 czerwca 2016 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno dla
miejscowości Bobrowiczki w gminie Sławno, gdzie ww. nieruchomość oznaczona jest symbolem KDW/8-
tereny dróg wewnętrznych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym-
podejmowanie uchwały w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić możne
wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w celu nabycia prawa własności działki nr 223/4
położonej w obrębie Bobrowiczki należy podjąć stosowana uchwałę.

Id: 94535E68-7670-4956-A234-E4F0253C9F84. Uchwalony Strona 1




